
Estado do Ceará 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

Secretaria de Infraestrutura 

(1 FL8 

 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.16.002 

OBJETO: Contratação de empresa para construção de unidades habitacionais padrão 
Funasa no Município de Morrinhos para o controle da doença de chagas, conforme 
projetos em anexo, parte integrante deste processo. 

A Comissão de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com a Empresa 
PROJETAR ENGENHARIA CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ 
n° 22.197.387/0001-50, pelo valor global de R$ 1.006.186,82 (um milhão, seis mil, 
cento e oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos), classificada em primeiro lugar, 
de acordo com os critérios fixados na Tomada de Preço acima referida. 

Morrinhos - CE, 23 de julho de 2018. 

7JJ7 .JQfl/J/V'V ) 
Ft'(áWdo Fraqça $ilveira 

Presidente da Comissão Prmanente de Licitação 

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA SIN - CENTRO - MORRINHOS/CE 

LICITANTES VALORES 
GLOBAIS 

1. PROJETAR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA R$1.006.186,82 
2. CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP R$ 1.024.034,47 
3. SEMAS IMPERIUM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME R$ 1.034.473,47 

-01 


